Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование   «Капсальское»

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 29
от «05» октября 2015г.                                                                 с. Капсал
	Об утверждении адресного реестра  МО «Капсальское»

	       В целях приведения в соответствие адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории МО «Капсальское»,       в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом МО «Капсальское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адресный реестр объектов недвижимости, расположенных на территории МО «Капсальское» (приложения № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник МО «Капсальское»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	                               В.И. Шадрин

	УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы администрации  от 05.10.2015 г. № 29

	Адресный реестр   МО «Капсальское»
с. Капсал

	№

п/п
	наименование улицы
	№ дома
	номера квартир
	площадь
	отметка о не жилом здании, его площади или причина выбытия из реестра

	1.
	Центральная
	1

	72,0
	Не жилое

	2.
	Центральная
	2
	1-2
	124,6

	3.
	Центральная
	3

	30,0

	4.
	Центральная
	4
	1-2
	124,6

	5.
	Центральная
	4а

	100,0

	6.
	Центральная
	4б

	80,0

	7.
	Центральная
	5

	30
	Не жилое (аварийное)

	8.
	Центральная
	5а

	Не жилое, (водокачка)

	9.
	Центральная
	5д

	не жилое, (корт хоккейный)

	10.
	Центральная
	6
	1-2
	84,2

	11.
	Центральная
	7

	62
	 не жилое

	12.
	Центральная
	8

	42

	13.
	Центральная
	8а

	42

	14.
	Центральная
	9
	1-2
	142
	9-2 здание ФАП

	15.
	Центральная
	10

	80

	16.
	Центральная
	11
	1-2
	124,6

	17.
	Центральная
	11а

	74,6

	18.
	Центральная
	11б

	124,0

	19.
	Центральная
	11в

	48,0

	20.
	Центральная
	11г

	63,0

	21.
	Центральная
	12

	54,0
	не жилое (здание столовой)

	22.
	Центральная
	14

	124,6
	Здание администрации

	23.
	Центральная
	15

	72,0

	24.
	Центральная
	16

	820,0
	Здание СДК

	25.
	Центральная
	17

	56,0

	26.
	Центральная
	19

	120,0

	27.
	Центральная
	21

	48,0

	28.
	Набережная
	1
	1-2
	98,0

	29.
	Набережная
	2

	54,0

	30.
	Набережная
	2а

	24,0
	Магазин ИП Суманов Ю.Н.

	31.
	Набережная
	 3

	56,0

	32.
	Набережная
	4

	20,0
	Сгорел 15.06.2014

	33.
	Набережная
	5

	49,0

	34.
	Набережная
	6

	30,0

	35.
	Набережная
	7

	40,0

	36.
	Набережная
	8

	63,0

	37.
	Набережная
	9

	54,0

	38.
	Набережная
	10

	81,0

	39.
	Набережная
	11
	1-2
	108,0

	40.
	Набережная
	12

	36,0

	41.
	Набережная
	14

	120,0

	42.
	Набережная
	16

	54,0

	43.
	Набережная
	18

	36,0
	Нежилое (аварийное)

	44.
	Набережная
	20

	49,0

	45.
	Набережная
	22

	72,0

	46.
	Набережная
	24

	42,0
	Не жилое

	47.
	Набережная
	26

	30,0

	48.
	Набережная
	28

	63,0

	49.
	Школьная
	1

	124,6
	Школа-сад

	50.
	Школьная
	2

	63,0

	51.
	Школьная
	3
	1-2
	104,6

	52.
	Школьная
	4

	73,0

	53.
	Школьная
	5

	102,0

	54.
	Школьная
	6

	72,0

	55.
	Школьная
	7
	1-2
	98,0
	7-1 не жилое (аварийное)

	56.
	Школьная
	8

	81,0

	57.
	Школьная
	10

	42,0

	58.
	Школьная
	12

	54,6
	Не жилое (аварийное)

	59.
	Школьная
	14

	48,0

	60.
	Школьная
	16

	63,0

	61.
	Школьная
	16а

	30,0

	62.
	Школьная
	18
	1-2
	104,0

	63.
	Школьная
	20

	72,0

	64.
	Школьная
	22

	63,0

	65.
	Школьная
	24
	1-2
	120,0

	66.
	Школьная
	26
	1-2
	120,0

	67.
	Школьная
	28

	63,0

	68.
	Школьная
	30
	1-2
	120,0

	69.
	Школьная
	32

	63,0

	70.
	Профсоюзная
	1

	72,0

	71.
	Профсоюзная
	2

	54,0

	72.
	Профсоюзная
	3
	1-2
	108,0
	3-2 не жилое

	73.
	Профсоюзная
	4

	81,0

	74.
	Профсоюзная
	5

	63,0

	75.
	Профсоюзная
	6

	72,0

	76.
	Профсоюзная
	7

	63,0

	77.
	Профсоюзная
	8
	1-2
	124,0

	78.
	Профсоюзная
	9

	63,0

	79.
	Профсоюзная
	10

	72,0

	80.
	Профсоюзная
	11
	1-2
	116,0

	81.
	Профсоюзная
	12

	54,0

	82.
	Профсоюзная
	12а

	30,0

	83.
	Профсоюзная
	13
	1-2
	116,0

	84.
	Профсоюзная
	14

	72,0

	85.
	Профсоюзная
	16

	72,0
	Не жилое

	86.
	Профсоюзная
	18

	63,0

	87.
	Профсоюзная
	20

	48,0
	Не жилое

	88.
	Профсоюзная
	22

	100,0

	89.
	Советская
	1а

	36,0
	Не жилое (магазин)

	90.
	Советская
	1

	72,0

	91.
	Советская
	2

	112,0

	92.
	Советская
	3
	1-2
	112,0
	3-1 не жилое (аварийный)

	93.
	Советская
	4

	120,0

	94.
	Советская
	5
	1-2
	112,0
	5-2 не жилое

	95.
	Советская
	6а

	30,0

	96.
	Советская
	6
	1-2
	137,0

	97.
	Советская
	7
	1-2
	112,0

	98.
	Советская
	8
	1-2
	112,0
	Не жилое (аварийный)

	99.
	Советская
	9
	1-2
	112,0

	100.
	Советская
	10
	1-2
	120,0

	101.
	Советская
	11
	1-2
	112,0

	102.
	Советская
	13
	1-2-3
	120,0

	103.
	Таляны
	1
	1-2
	126,0

	104.
	Таляны
	2
	1-2
	126,0

	105.
	Таляны
	3

	48,0

	106.
	Таляны
	4
	1-2
	98,0

	107.
	Таляны
	5

	72,0
	Сгорел 20.04.2013г

	108.
	Таляны
	6

	63,0

	109.
	Таляны
	7

	63,0

	110.
	Таляны
	8

	48,0

	111.
	Таляны
	9

	54,0

	112.
	Таляны
	10
	1-2
	140,0
	10-2  Не жилое

	113.
	Таляны
	11

	42,0
	Не жилое

	114.
	Таляны
	12

	120,0

	115.
	Таляны
	13

	20,0
	Не жилое

	116.
	Таляны
	14
	1-2
	120,
	Не жилое (аварийный)

	117.
	Таляны
	15
	1-2
	72,0

	118.
	Таляны
	17

	120,0

	119.
	Таляны
	19
	1-2
	116,0

	120.
	Таляны
	21
	1-2
	116,0

	121.
	Таляны
	23
	1-2
	116,0
	23-2 не жилое (гараж)

	122.
	Таляны
	25

	72,0
	Не жилое

	123.
	Полевой стан
	2
	1-2
	116,0
	2-1 не жилое

	124.
	Полевой стан
	4

	35,0
	Не жилое

	125.
	Полевой стан
	1

	500,0
	Не жилое (склад)

	126.
	Пасечная
	1

	98,0

	127.
	Д. Зады

	128.
	Молодежная
	1
	1-2
	112,0

	129.
	Молодежная
	2
	1-2
	112,0

	130.
	Молодежная
	3
	1-2
	112,0

	131.
	Молодежная
	4
	1-2
	112,0

	132.
	Молодежная
	5
	1-2
	112,0

	133.
	Молодежная
	6
	1-2
	112,0

	134.
	Молодежная
	7
	1-2
	112,0

	135.
	Молодежная
	8
	1-2
	112,0

	136.
	Молодежная
	9
	1-2
	112,0

	137.
	Молодежная
	10
	1-2
	112,0

	138.
	Молодежная
	11
	1-2
	112,0

	139.
	Молодежная
	12
	1-2
	112,0

	140.
	Молодежная
	13
	1-2
	112,0

	141.
	Молодежная
	14
	1-2
	112,0

	142.
	Молодежная
	16
	1-2
	112,0

	143.
	Молодежная
	18

	Не жилое (водокачка)

	144.
	Новая
	1
	1-2
	112,0
	1-1 не жилое

	145.
	Новая
	3
	1-2
	112,0
	3-2 не жилое

	146.
	Новая
	5
	1-2
	112,0

	147.
	Новая
	7
	1-2
	112,0

	148.
	Балдынова
	1
	1-2
	108,0

	149.
	Балдынова
	2

	42,0
	Не жилое

	150.
	Балдынова
	3

	48,0

	151.
	Балдынова
	4

	48,0

	152.
	Балдынова
	5
	1-2
	112,0

	153.
	Балдынова
	6

	54,0

	154.
	Балдынова
	7

	48,0

	155.
	Балдынова
	8

	63,0

	156.
	Балдынова
	9

	42,0
	Не жилое (аварийное)

	157.
	Балдынова
	10

	98,0

	158.
	Балдынова
	11

	42,0
	Не жилое

	159.
	Балдынова
	12

	48,0

	160.
	Балдынова
	13

	56,0

	161.
	Балдынова
	15

	54,0
	Не жилое

	162.
	Октябрьская
	1

	48,0

	163.
	Октябрьская
	3

	81,0

	164.
	Октябрьская
	3а

	30,0

	165.
	Октябрьская
	5

	48,0

	166.
	Октябрьская
	7

	63,0

	167.
	Октябрьская
	9

	54,0

	168.
	Октябрьская
	11

	54,0
	Не жилое

	169.
	Депутатская
	1

	120,0
	Школа

	170.
	Депутатская
	1Б

	Не жилое (водокачка)

	171.
	Депутатская
	2

	120,0
	Клуб

	172.
	Депутатская
	3
	1-2
	108,0

	173.
	Депутатская
	4
	1-2
	108,0
	4-2 ФАП

	174.
	Депутатская
	5
	1-2
	108,0
	5-2 не жилое

	175.
	Депутатская
	6

	54,0
	Не жилое

	176.
	Депутатская
	7

	54,0

	177.
	Депутатская
	8

	63,0
	Не жилое

	178.
	Депутатская
	9
	1-2
	108,0
	9-2 не жилое

	179.
	Депутатская
	10

	72,0

	180.
	Депутатская
	11

	54,0
	Не жилое (аварийное)

	181.
	Депутатская
	12

	63,0

	182.
	Депутатская
	13

	54,0
	Не жилое (аварийное)

	183.
	Депутатская
	14

	54,0

	184.
	Депутатская
	16

	54,0
	Не жилое (аварийное)

	185.
	Депутатская
	17

	30,0
	Не жилое (аварийное)

	186.
	Депутатская
	20

	54,0

	187.
	Депутатская
	22

	48,0
	Не жилое (аварийное)

	188.
	Депутатская
	24

	48,0
	Не жилое (аварийное)

	189.
	Д. Батхай

	190.
	Заречная
	1

	42,0
	Не жилое

	191.
	Заречная
	2

	36,0
	Не жилое

	192.
	Заречная
	3

	54,0

	193.
	Заречная
	4

	48,0
	Не жилое

	194.
	Заречная
	5

	42,0

	195.
	Заречная
	6

	54,0
	Не жилое

	196.
	Заречная
	7

	54,0

	197.
	Заречная
	8

	36,0
	Не жилое

	198.
	Заречная
	9

	54,0

	199.
	Заречная
	10

	42,0

	200.
	Заречная
	11

	48,0

	201.
	Заречная
	12

	42,0

	202.
	Заречная
	13

	30,0
	Не жилое

	203.
	Заречная
	14

	30,0

	204.
	Заречная
	15

	54,0

	205.
	Заречная
	16

	54,0

	206.
	Заречная
	17

	42,0

	207.
	Заречная
	18

	48,0
	Не жилое

	208.
	Заречная
	19

	48,0

	209.
	Заречная
	20

	63,0

	210.
	Заречная
	21

	56,0

	211.
	Заречная
	22

	48,0

	212.
	Д. Солянка

	213.
	Балхан
	1

	42,0